
Id: FAJRL-PVMHU-AIRIE-GLGUG-SDNDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/94/11
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych w Ornontowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ornontowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć regulamin korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012” w Ornontowicach, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjąć regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego przy ulicy Zwycięstwa 7b wraz z zapleczem oraz 
boiska do piłki nożnej przy ulicy Klasztornej w Ornontowicach, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/51/11 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie: przyjęcia 
regulaminów korzystania z obiektów sportowych w Ornontowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Zientek



Id: FAJRL-PVMHU-AIRIE-GLGUG-SDNDM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/94/11

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO „ORLIK 2012” 

Zalacznik1.doc


Id: FAJRL-PVMHU-AIRIE-GLGUG-SDNDM. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/94/11

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

REGULAMIN OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

Zalacznik2.doc

